
OBSAH
геШ Г € Ж С

INSPIRACE
6  Zahrada za pískovcovou zídkou

Nachází se zde sedm posezení 
a dva rybníky

7 2  Výjimečná levandule
Je trvalkou, léčivkou i vonící ozdobou

7 8  Jeden krok od terasy
Okolí zaplní trvalky, naopak 
trávník tady chybí

2 2  Lavička mezi květinami
Vyberte sem rostliny dobře 
snášející slunce

2 4  Okrasné zimolezy
Kvetou až do prázdnin 
a nejsou náročné

UŽITKOVÁ ZAHRADA

4 0  Bylinky pro dobrý spánek
Máta, kozlíka chmel jsou lepší 
než tablety

4 2  Když pěstujete vlastní borůvky
Dopřejte jim lehkou půdu 
s velmi kyselou reakcí

4 6  Méně časté choroby rajčat
Nedostatky ve výživě i nový 
škůdce mohou zničit celou úrodu

4 8  Nezapomínejte na letní řez
Stříhat stromy je třeba nejen v zimě

TECHNIKA
5 2  Čím natřít kovový plot

Na typu barvy téměř nezáleží, 
nepodceňujte přípravu

5 4  Brány a vrata
Otevřít je můžete i mobilem

5 6  Sportovní zahrada
Tipy, jak si vytvořit 
venkovní tělocvičnu

6 0  Praktická a krásná pitka
Vodu potřebují ptáci i další 
drobní živočichové

KUTIL

6 6  Plastové láhve
do kontejneru nepatří
Vytvořte z nich zajímavé květináče

ČERVENEC 2 0 1 9 *  FLÓRA 3


